
T I
Na temelju dlanka 13. statuta op,ie bolnice Dubromik a u svezi dl. l5 st. 2 Z*orr8 o javnoj nabavi

(NN 120/16, |l4D2), tJpnvno vije& Orre bolnice Dubrovnik, na wojoj 60. sje&ici odtLanoj 27.

srpnja 2023.godine, pod 10. todkom dnevnog reda. radi pmvodenja postupaka jednostavne nabave

robe, radova i usluga donosi:

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA
PRAVILNIKA

o provedbi postupaka jednostavne nrbave

robe i usluga do 26.540'00 eure

i radova do 66.360,(X) eura bez PDV-a

Clanak l.

,,dlanak 7.'

Kod postupaka jednostavne nabave procijenjene vrijednosti vede od 13.3{X}'fi1 eura, a manje od

26.540,00 e\ra zz robu i/ili usluge, odnosno manje od 66'350,00 eum za radove, Naruditelj

objavljuje pozv zz dostam ponuda na svojim imemetskim stranicama ili u EOJN-u ili upuiuje

poziv za dostavu ponude prema najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, osim ako to nije mogude

zbog z:konskih ili drugih pravila ili ako se radi o ponuditelju koji iz tehnidkih razloga ili zaitite

iskljudivih prava moZe izvrSiti ustugu, isporuditi robu ili izvesri radove.

tlanak 2.

Pravitnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj plodi bolnice.

Ovaj Pravilnik kao i sve njegove daljnje iznjene i dopune, objaviti ie se na intemetskim slranicama

bolnice
Oriov1e",o ogLr.sa o i ?t*Oo , leLrl ce 27

KLASA: 02141/2343n
URBROJ: l9l-l-23-ll
Dubrovnik, 27. srpnja 2023. godine

CPaA 8OlN,C

PREDS.'EDNIK OG VIJEEA

111

u Pravilniku o provedbi postupaka j ednostavne nabave roba i usluga do 26.540,a0 EUR i radova do

66.360.00 EUR bez PDV-a od 30. prosinca 2022.godine KLASA: 02t-01/22-03/11, URBROJ-191-

22-10 mijenja se dlanak 7. i glasi:

2elimir Bosni6, mr. Phatm' 6P.c.


